
 
 

VÁ C L A V  V E L Č O V S K Ý  
n áměstek  p ro ř íz en í  sekce EU a  ES IF  

M inisterst vo ško lstv í ,  mládeže  a  t ě lových ovy  
 

 

Praha 1. dubna 2020 
Č. j.:  MSMT-15132/2020-1 

 
 
Vážený pane předsedo, 

obracím se na Vás v souvislosti se současnou mimořádnou situací způsobenou šířením 
koronaviru SARS-CoV-2 a jejími dopady na projekty financované z Evropských strukturálních 
a investičních fondů administrovaných Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 

Řídicí orgán Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) si je vědom 
možných rizik, která mohou negativně ovlivnit plnění cílů jednotlivých projektů. Aby byl 
dopad mimořádných opatření na příjemce podpory z OP VVV co nejmenší, vydal Řídicí orgán 
soubor možných postupů. Sdělení je dostupné pro všechny příjemce online na webových 
stránkách OP VVV (https://opvvv.msmt.cz/download/file4907.pdf). Dokument bude 
postupně doplňován a rozšiřován o další body, na něž narazíme při řešení situací 
jednotlivých projektů. Věřím, že toto sdělení pomůže přijmout taková opatření, aby naplnění 
cílů projektů nebylo ohroženo.  

Tímto bych Vás chtěl požádat o předání této informace členům České konference rektorů. 

S pozdravem 

 
 

 
 
Vážený pan 
prof. Ing. Petr Sklenička, CSc.  
Předseda ČKR 
 
Česká konference rektorů 
Žerotínovo náměstí 9 
601 77 Brno 
 
Česká zemědělská univerzita 
Kamýcká 129 
165 00 Praha – Suchdol 

https://opvvv.msmt.cz/download/file4907.pdf

		2020-04-01T11:09:12+0200
	PhDr. Václav Velčovský Ph.D.




